ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:              /UBND

V/v thực hiện một số

nhiệm vụ theo nội dung

Kết luận số 422-KL/TU,

ngày 15/3/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Nhơn, ngày           tháng 3 năm 2024

   Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Thực hiện Kết luận số 422-KL/TU ngày 15/3/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy (Khóa XXIV) tại Hội nghị lần thứ 59 về kinh tế - xã hội, Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách thị xã năm

2023 (tiền sử dụng đất)

Thống nhất chủ trương điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách thị xã

năm 2023 (tiền sử dụng đất), cụ thể:

Điều chỉnh giảm dự toán thu, chi ngân sách thị xã năm 2023 từ nguồn thu

tiền sử dụng đất là 127.598,081 triệu đồng; trong đó, chi sự nghiệp địa chính với

số tiền 3.807,839 triệu đồng; chi đầu tư công cho các công trình, dự án với số

tiền 123.790,242 triệu đồng.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND thị xã trình HĐND

thị xã theo luật định.

2. Về chủ trương điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2023 thuộc

nguồn vốn ngân sách thị xã quản lý

Thống nhất chủ trương điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2023

thuộc nguồn vốn ngân sách thị xã quản lý, cụ thể:

Điều chỉnh giảm kế hoạch đầu tư công năm 2023 thuộc nguồn vốn ngân

sách thị xã quản lý (nguồn vốn tiền sử dụng đất) đối với 05 danh mục công trình,

dự án với số vốn 123.790,242 triệu đồng.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND thị xã trình HĐND

thị xã theo luật định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- CPVP + CVTH;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-03-26T15:05:17+0700

		2024-03-27T13:24:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:13:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:13:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:13:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!